leggen aan zijn rechtsopvolger(s) in de eigendom van het verkochte, en ten
behoeve van verkoper te bedingen en aan te nemen en woordelijk in de
desbetreffende akte op te nemen, zulks op verbeurte van een zonder rechterlijke
tussenkomst onmiddellijk opeisbare boete ten behoeve van de verkoper ter grootte
van vijftienduizend euro (€ 15.000,00) (dus ook zonder dat ingebrekestelling
vereist is), onverminderd het recht op nakoming en/of schadevergoeding.

VOLMACHT WIJZIGING SPLITSING/KETTINGBEDING
De koper (en elke opvolgende koper) verleent hierbij aan het bestuur van de vereniging van
eigenaars (hierna te noemen: